

ВОЈНА ПОШТА**Бр. 1419**

број 192-21/6

26.03.2018.година

БАЧКА ТОПОЛА

**Наруџбеница за услугу
оправке машина HUSQVARNA -****„VALLHAL доо“
Бановачка 60
Стара Пазова
факс: 022/366-338**

На основу Оквирног споразума број 6768-16 од 04.08.2017.године, након спроведног поступка јавне набавке услуге оправке машина за одржавање травнатих површина број 21/2018, на основу којег је донета одлука број 192-21/2 од 16.03.2018.године о издавању наруџбенице, издаје се

НАРУЏБЕНИЦА**ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:**

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 1419 Бачка Топола, ул. Маршала Тита бб, 24300 Бачка Топола	
<i>Матични број</i>	07093608
<i>Шифра делатности</i>	75110
<i>Текући рачун</i>	840-1620-21
<i>Број ПЕПДВ</i>	135328814
<i>П И Б</i>	102116082
<i>Телефон/факс</i>	тел:024/715-611, факс: 024/715-611, лок 58-584

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

ПРЕДУЗЕЋЕ „VALLHAL доо“, Бановачка 60, Стара Пазова	
<i>Матични број</i>	17241753
<i>Шифра делатности</i>	4690
<i>Текући рачун</i>	205-83615-85
<i>Број ПЕПДВ</i>	134228969
<i>П И Б</i>	100093781
<i>Телефон/факс</i>	тел/факс: 022/366-338

1. Потребно је да за потребе ВП 1419 Бачка Топола, реализујете услугу оправке моторне косачице HUSQVARNA 356 AWD 2543466 и моторних тестера HUSQVARNA H450 и HUSQVARNA H61 из ВП 1419 Бачка Топола по следећем:

Рб	Назив услуге-добара	Јед. мере	Кол.	Цена без ПДВ	Цена са ПДВ	Збир. Цена без ПДВ	Збир. Цена са ПДВ
1	Адаптер ножа LC356 AWD	ком	1	2.081,63	-	2.081,63	-
2	Нож LC356 AWD	ком	1	2.010,94	-	2.010,94	-
3	Зупчаник LC 356ADW	ком	4	587,44	-	2.349,76	-
4	Ремен LC 356ADW	ком	1	1.752,56	-	1.752,56	-
5	Точак LC 356ADW	ком	4	2.291,25	-	9.165,00	-
6	Уље 4Т HUSQV. CAE 30 0.6л	ком	1	432,50	-	432,50	-
7	Филтер ваздуха HQ445.450	ком	1	1.316,98	-	1.316,98	-
8	Шпанер LC356 AWD	ком	1	441,19	-	441,19	-
9	Сајла погона LV348V, LC348V	ком	1	2.503,31	-	2.503,31	-
10	Услуга	ком	2.5	1.000,00	-	2.500,00	-
УКУПНО (РАД+ДЕЛОВИ)				14.417,80	-	24.553,87	29.464,65

Рб	Назив услуге-добара	Јед. мере	Кол.	Цена без ПДВ	Цена са ПДВ	Збир. Цена без ПДВ	Збир. Цена са ПДВ
1	Вијак	ком	1	63,38	-	63,38	-
2	Лим мача H445.450II	ком	1	528,94	-	528,94	-
3	Сајла гаса H445,455II,450,450I	ком	1	475,31	-	475,31	-
4	Ланчаник KPL 340,350,445,450	ком	1	1.501,50	-	1.501,50	-
5	Квачило HQ 340	ком	1	2.700,75	-	2.700,75	-
	Декла мача	ком	1	5.179,60	-	5.179,60	-
7	Семеринг радилице H445.450	ком	2	572,81	-	1.145,62	-
8	Лежај рад.450.135	ком	2	1.070,06	-	2.140,12	-
9	Црево уља H135,435,440,445	ком	1	589,88	-	589,88	-
10	Цилиндар уљне пумпе	ком	1	292,50	-	292,50	-
11	Клип уљне пумпе H340	ком	1	814,13	-	814,13	-
12	Ланчаник KPL 340,350,445,450	ком	1	1.501,50	-	1.501,50	-
13	Уље 2Т 1L HP	ком	2	852,50	-	1.705,00	-
14	Водилица	ком	1	2.908,33	-	2.908,33	-
15	Ланац ролна 325(920)зуба	зуба	36	50,00	-	1.800,00	-
16	Услуга	ком	3.5	1.000,00	-	3.500,00	-
УКУПНО (РАД+ДЕЛОВИ)				20.101,19	-	26.846,56	32.215,88

- Услугу реализујте у свему према вашој понуди број 52/18 и 53/18 од 26.03.2018. године, а на основу одредби оквирног споразума број 6768-16 од 04.08.2017.године, који сте закључили са ВП 1102 Београд, а по укупној цени од 24.553,87 динара без ПДВ-а, односно 29.464,65 динара са ПДВ-ом и 26.846,56 динара без ПДВ-а, односно 32.215,88 динара са ПДВ-ом.
- Рок за извршење услуге је 7 (седам) дана по пријему средства из јединице.

4. Гарантни рок за реализоване услуге је у трајању 6 (шест) месеци.
5. Квантитативни и кавнтитативни пријем средства након реализације услуге извршиће представник КОРИСНИКА.
6. Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију и фактуру доставити ВП 1419 Бачка Топола на исплату.
7. Лице за контакт: у ВП 1419 Бачка Топола је мј Хен Атила, тел. 024/715-611 лок 58-607.
8. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана завођења фактуре у деловодство ВП 1419 Бачка Топола.
9. Уколико добављач закасни са реализацијом услуге рачун ће бити умањен за 0,2 % за сваки дан закашњења. Максимално умањење рачуна може бит 5%. Уколико добављач закасни са реализацијом више од 25 дана од рока дефинисан наруџбеницом, наруџбеница ће постати ништавна без права добављача на обештећење.

Израђено у 1 (једном) примерку,
копирано у 2 (два) примерака и
д о с т а в љ е н о:

- Наслову
- С-4
- Архиви ВП 1419 - оригинал

